
Contacto

Teléfono +34 921462010
Fax +34 921462277
Correo Electrónico museo@museoestebanvicente.es

Dirección Postal

Plazuela de las Bellas Artes, s/n
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/03/CM/MEV
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2021 a
las 14:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Derecho Público Museo de Arte Contemporáneo Esteban Vicente
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.museoestebanvicente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KaP5UViVNMEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de pintura para reponer a su color original los espacios del Museo de Arte
Contemporáneo Esteban Vicente tras la exposición finalizada “HEREDITAS”.

Presupuesto base de licitación
Importe 8.153,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.738,55 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/10/2021 al 22/10/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Agustín Suñer Ramos
NIF 03461167N
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.museoestebanvicente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KaP5UViVNMEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.220 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.526,44 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KShKTnMOiE17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007440164 |  2021-324851 | Thu, 07 Oct 2021 14:26:24:160 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50295504566545733566291954754250013172 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KShKTnMOiE17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

